СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(первая сессия шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

26 сентября 2017 года                                                                    № 8
Об утверждении количественного и

персонального состава постоянных

комиссий Совета муниципального

района «Оловяннинский район»

шестого созыва

            Руководствуясь ст. 20 Регламента работы Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета муниципального района «Оловяннинский район шестого созыва:

Постоянная комиссия правового строительства и местного самоуправления в количестве  четырех  депутатов, персонально:

     1. Гудзь С.М. – депутат общемуниципального избирательного округа

     2. Золотухин В.Е. – депутат общемуниципального избирательного округа
     3. Филинская Д.К. – депутат общемуниципального избирательного округа
4. Шишмарев К.А. – депутат  одномандатного избирательного округа №5
Постоянная комиссия по экономической политике и бюджету в количестве четырех  депутатов, персонально:

1. Пешков А.А.- депутат  одномандатного избирательного округа № 4
2. Сараева Е.О. – депутат общемуниципального избирательного округа

3. Ситникова Т.Ю.– депутат общемуниципального избирательного округа

4. Шастина Г.И.– депутат общемуниципального избирательного округа
Постоянная комиссия аграрной политики в количестве  трех депутатов,

          персонально:

1.Афанасьев А.И.- депутат общемуниципального избирательного округа

2.Дашибалбаров Н.Д.. – депутат одномандатного избирательного округа № 1
3.Сампилов М.Б. - депутат одномандатного избирательного округа №3
Постоянная комиссия социальной политики в количестве трех депутатов,

            персонально:
1. Каширина В.Е.- депутат общемуниципального избирательного округа
2. Малкова В.В.. – депутат общемуниципального избирательного округа
3. Черкасова Н.С.. – депутат общемуниципального избирательного округа
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
муниципального района

«Оловяннинский район»
                __________    С.Б. Бальжинимаева